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KOMMISSIONENS BESLUTNING Nr. 2984/94/EKSF

af 7. december 1994

om ændring af beslutning nr. 3/52 om størrelsen af og anvendelsesreglerne med
hensyn til de i traktatens artikel 49 og 50 omhandlede afgifter og om ændring af
beslutning nr. 2854/72/EKSF om muligheden for betalingshenstand med afgifts­

beløb for kulminevirksomheder

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

Myndigheds beslutning nr. 2/52 (4), senest ændret ved
Kommissionens beslutning nr. 2983/94/EKSF —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
Europæiske Kul- og Stålfællesskab, særlig artikel 49 og
50, og

VEDTAGET FØLGENDE BESLUTNING :

ud fra følgende betragtninger :
Artikel 1

I artikel 5 i beslutning nr. 3/52 ændres »den 20. i hver
måned, fra 20. februar 1953 at regne« til »den 20 . i hver
tredje måned, fra den 20. april 1995 at regne«.

I Den Høje Myndigheds beslutning nr. 3/52 ('), senest
ændret ved Kommissionens beslutning nr. 3616/93/
EKSF (2), fastsættes størrelsen af og anvendelsesreglerne
for de i traktatens artikel 49 og 50 omhandlede adgifter ;

Rådet anmodede pa sin samling den 24. november 1992
Kommissionen om gradvis at nedsætte afgiften med
henblik på dens fuldstændige bortfald senest ved udløbet
af EKSF-traktaten den 23. juli 2002 ;

Artikel 2

I beslutning nr. 2854/72/EKSF foretages følgende
ændringer :

1 ) I artikel 1 , stk. 1 , ændres »månedlige« til »kvartalsvise«.

2) I artikel 2 ændres »i den måned, som følger efter
måneden« til »i den anden måned efter det kvartal«.

3) I artikel 3, stk. 1 , ændres »i hver måned for den foregå­
ende måned, første gang den 20. februar 1973« til »i
hver tredje måned for det foregående kvartal fra den
20. april 1995 at regne«, »den sidste dag i den forløbne
måned« ændres til »den sidste dag i det foregående
kvartal« ; »den sidste dag i den forudgående måned«
ændres til »den sidste dag i kvartalet før det foregående
kvartal«.

4) I artikel 4, stk. 1 , ændres »den 20. i hver måned« til
»den 20. i hver tredje måned« ; »den sidste dag i den
foregående måned« ændres til »den sidste dag i det
foregående kvartal«.

for at opretholde en enkel og økonomisk administration,
som omhandlet i traktatens artikel 5, stk. 3 , forekommer
det for at kunne forvalte afgiften effektivt i overgangspe­
rioden indtil dens bortfald hensigtsmæssigt at ændre
anmeldelses- og betalingshyppigheden ;

disse ændringer medfører kun en ubetydelig nedgang i
afgiftsprovenuet ;

de i artikel 3 og 4 i Kommissionens beslutning nr. 2854/
72/EKSF (3) nævnte frister skal svare til fristene for
indsendelse af produktionsopgørelserne, og bestemmel­
serne i beslutning nr. 2854/72/EKSF bør derfor tilpasses
de nye bestemmelser i beslutning nr. 3/52 og i Den Høje

Artikel 3

Denne beslutning træder i kraft den 1 . januar 1995.
(') EKSF-Tidende nr. 1 af 30. 12. 1952, s. 4.
O EFT nr. L 328 af 29 . 12. 1993, s . 19 .
(3) EFT nr. L 299 af 31 . 12. 1972, s . 17.

(4) EKSF-Tidende nr. 1 af 30 . 12. 1952, s . 3 .
(*) Se side 6 i denne Tidende.
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Denne beslutning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver medlems­
stat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 7. december 1994.

På Kommissionens vegne
Henning CHRISTOPHERSEN

Næstformand


